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Centrum Ogrodnicze  
Kafel & Kafel

Oferuje drzewa i krzewy owocowe 
najlepszych odmian

Olkusz, ul.Staszica 8
Zapraszamy!

REKLAMA

SPR Olkusz mistrzem Grupy B!
strona 2

Otwarcie sezonu turystycznego na zamku
strona 2

Pluszowe misie trafiły do przedszkolaków
strona 3

Olkusz, ul. Jaśminowa 8 (droga na Klucze)
tel. 605 220 250, pon.-pt. 9-20, sobota 9-17

komunijne

GARNITURY
spodnie
marynarki
kurtki
płaszcze

przeróbki na miejscu
możliwość negocjacji cen

garniturki 

ciąg dalszy na str. 3

ROLETY 
▪materiałowe
▪plisy
▪dzień-noc

PROMOCJA WIOSENNA!!! 
Do końca kwietnia przebijemy każdą cenę.

MOSKITIERY
▪okna 
▪drzwi balkonowe
▪drzwi przesuwne

ŻALUZJE
▪drewniane
▪bambusowe 
▪aluminiowe

NAJWIĘKSZY WYBÓR PRZESŁON OKIENNYCH!

Tel. 500 179 640

PONAD 24 LATA NA RYNKU!

OLKUSZ
ul. Nullo 7a,  

tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 

(od strony Targowej)
tel. 32 642 15 87

Mieszalnia Farb Dulux Professional

 
OKIENNE I DRZWIOWE PRZECIW OWADOM

PRODUCENT MOSKITIER 

POGWARANCYJNY 
SERWIS OKIEN

 882-007-801 biuro@pphuvelum.pl

POWIAT
A.N.Q.A.

Związek Komunalny Gmin 
„Komunikacja Międzygminna” 
w  Olkuszu rozpoczął montaż 
tablic dynamicznej informacji 
pasażerskiej na przystankach auto-
busowych zlokalizowanych w gmi-
nach Olkusz, Bukowno, Bolesław 
i  Klucze: dzięki tym urządzeniom 
mieszkańcy będą m.in. na bieżąco 
informowani o  najbliższych od-

ZKG „KM” instaluje 
tablice dynamicznej 

informacji pasażerskiej!

Olkusz, ul. Żuradzka 15a, tel. 690 484 104

Zapisy na rok szkolny 
2024/2025

Przyjmujemy dzieci od 2,5 r.ż. z pieluszką

Od poniedziałku do piątku 
w godz. 7:00 - 15:00

Sobota w godz. 
7:00 - 13:00

Olkusz, ul. Żuradzka 21 b, Tel. (32) 643 21 79

Złom stalowy: min. 0,90 zł/kg

Przyjmujemy makulaturę (gazety, biały papier)

Żeliwo: 1,00 zł/kg  

Własna
laweta!

Promocja firmy na łamach „Przeglądu Olkuskiego”
reklama, artykuły sponsorowane, kolportaż ulotek

Telefon: 515 266 722
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OLKUSZ
SPR Olkusz (PK)

Olkuskie szczypiornistki mi-
strzyniami I Ligi Grupy B! Pieczęć 
na triumfie podopieczne Macieja 
Haupy postawiły w  minioną so-
botę, pokonując we własnej hali 
35:27 Śląsk Wrocław. Dla Srebr-
nych Lwic było to jedenaste zwy-
cięstwo w  sezonie, gwarantujące 
im udział w grze o Ligę Centralną. 
Pierwszą część sportowych ma-
rzeń udało się spełnić na dwie 
kolejki przed zakończeniem sezo-
nu zasadniczego. SPR Olkusz cze-
kają jeszcze dwa mecze o punkty  
– 4 maja w Rudzie Śląskiej ze Zgo-
dą oraz 9 maja przy Wiejskiej 1a 
ze Startem Pietrowice Wielkie.

NIEPLANOWANE  
OPÓŹNIENIE  

W PLANOWYM  
„ŚWIĘCIE”

Matematyka przed meczem 
była prosta. Zdobyty punkt będzie 
gwarantem sukcesu, bez ogląda-
nia się za plecy, gdzie tylko zespół 
z Pietrowic miał jakąkolwiek szansę 
na dogonienie Lwic. Stąd mobiliza-
cja w  olkuskim obozie była spora, 
bo przecież im szybciej postawi się 
przysłowiową kropkę nad „i”, tym 
komfort dalszej pracy jest większy. 
Plany związane z sobotnią rywaliza-
cją trzeba było szybko skorygować już 
na samym wstępie, kiedy okazało się, 
że wrocławianki mają duże problemy 
z transportem. Do Olkusza dojechały 
z  ponad dwugodzinnym opóźnie-
niem, więc i  pierwszy gwizdek sę-
dziów z  Kielc wybrzmiał znacznie 
później niż pierwotnie planowano. 
Mimo 90-minutowego poślizgu, 
nie zawiedli kibice, którzy niemal 
w  komplecie pozostali na swoich 
miejscach czekając na rozpoczęcie 
tego „mistrzowskiego” pojedynku. 
W  oczekiwaniu na zespół prowa-
dzony przez Marka Palicę, doskonałe 
wieści napłynęły też ze Świebodzic, 
gdzie co prawda Start wygrał z tam-
tejszą Victorią, ale zrobił to dopie-
ro po serii rzutów karnych, więc 
stracony na Dolnym Śląsku punkt 

definitywnie przekreślił marzenia 
pietrowiczanek na przeskoczenie 
w tabeli ekipy z Olkusza.

DUŻY KOMFORT GRANIA
Wiedza na temat korzystnego 

rozstrzygnięcia w  Świebodzicach 
oraz przeciągający się czas początku 
starcia ze Śląskiem, mogły wpłynąć 
niekorzystnie na poziom koncentra-
cji Lwic, ale na szczęście nic takiego 
nie miało miejsca. Gospodynie 
jedynie na samym wstępie musiały 
gonić wynik, ale jak już opanowały 
sytuację, to w  kolejnych minutach 
miały już pełną kontrolę nad boisko-
wymi wydarzeniami. W 7. minucie 
4:2 prowadziły wrocławianki, ale 
to był ostatni tak miły akcent dla 
przyjezdnych. Później na parkiecie 
rządziły już liderki i zarazem świeżo 
upieczone mistrzynie gr. B. Do re-
misu 4:4 jeszcze przed upływem 10. 
minuty doprowadziła Magdalena 

Barczyk, a  premierowy kwadrans 
SPR zamknął dwoma trafieniami 
Pauli Masiudy na 9:7. Następne 
akcje przyniosły jeszcze więcej 
radości i satysfakcji fanom Lwic, bo-
wiem olkuszanki świetnie broniły, 
wyprowadzając przy tym zabójcze 
kontry. Po dwa razy piłkę w  siatce 
rywalek umieściły Aleksandra Kuź-
nik z  Wiktorią Siołą, gola dołożyła 
również Barczyk i tym sposobem po  
23 minutach gospodynie prowadziły 
14:8. Końcówka pierwszej połowy 
to kolejny „odjazd” rozpędzonych 
i  pewnych swego Lwic. Masiuda, 
Kuźnik oraz Sioła podwyższyły 
wynik na 19:11.

PIECZĘĆ  
NA MISTRZOSTWIE

Atmosfera meczu oraz scena-
riusz z pierwszych 30 minut dawały 
niemal pewność, że po zmianie 
stron, nie wydarzy się nic, co mogło-

by zepsuć atmosferę święta. I  rze-
czywiście, drugie pół godziny było 
formalnością jeżeli chodzi o  koń-
cowe rozstrzygnięcie. W  36. min 
po bramce Oli Kuźnik olkuszanki 
prowadziły 23:12, a w 48. po trafie-
niu drugiej ze skrzydłowych Oliwii 
Sołościuk 28:17.  Im bliżej było 
końcowej syreny, tym na parkiecie 
częściej meldowały się nominalne 
zmienniczki. Świetnie dyspono-
waną Patrycję Cierpioł między 
słupkami zmieniły Oliwia Woszczek 
z  Antoniną Bigaj – obie w  wieku 
Juniorki Młodszej. Swoje minuty 
na placu gry dostały także kołowa 
Nikola Sidor (zmieniła Wiktorię Sio-
łę) oraz skrzydłowe Zofia Czarnota 
i  Aleksandra Rasiak. W  ostatnich 
dziesięciu minutach do siatki wro-
cławianek trzykrotnie trafiła Wik-
toria Kozyra, a po razie Magdalena 
Barczyk, Zofia Czarnota, Ola Kuźnik 
oraz Paula Masiuda. Ta ostatnia 

trafiła już po końcowej syrenie 
bezpośrednio z rzutu wolnego nad 
rękami broniących zawodniczek 
Śląska. Wyśmienite zwieńczenie 
meczu oraz całej drogi po mistrzo-
stwo w  Grupie B na zapleczu Ligi 
Centralnej. W  takiej chwili nie 
mogło zabraknąć szampanów oraz 
pamiątkowych zdjęć.

TO JESZCZE NIE KONIEC
Mimo, że w  sobotę poznali-

śmy najważniejsze rozstrzygnięcia 
dotyczące końcowego układu sił 
w  tabeli, to do zakończenia I-li-
gowych zmagań pozostały jeszcze 
dwie kolejki. 4 maja Srebrne Lwice 
pojadą do Rudy Śląskiej,  gdzie 
o 16:00 zmierzą się ze Zgodą. Nada-
rza się okazja do wzięcia rewanżu 
za jedyną jak dotąd porażkę. Pięć 
dni później, a  więc w  czwartek 9 
maja o  godz. 18:00, SPR wystąpi 
w  roli gospodarza. Na Wiejskiej 

pojawią się szczypiornistki Startu 
Pietrowice Wielkie, a  później już 
zgodnie z  regulaminem rozgry-
wek Turniej Mistrzyń (17-19 maja), 
otwierający drogę do wymarzonej 
Ligi Centralnej.

I LIGA KOBIET gr. B  
16. kolejka – 27.04.2024 r.

SPR Olkusz – Śląsk Wrocław  
Handball 35:27 (19:11)

SPR: Cierpioł, Woszczek,  
Bigaj – Kuźnik (9), Sioła (6),  

Kozyra (5), Barczyk (4), Masiuda (4), 
Sołościuk (4), Nowak (2),  

Czarnota (1), Ślęzak, Rasiak, Sidor.

Śląsk: Glabik, Margiel,  
Afanasyeva – Mogilska (7),  

Kruk (4), Łuszczyńska (4), Fryśna (3),  
Rogala (3), Pytel (2), Ziajka (2),  

Alwin (1), Stokowiecka (1),  
Klimaszewska, Michalak.
Sędziowali: Mateusz Bąk  
i Jakub Kasprzyk (Kielce)

Widzów: 250.

I LIGA. SPR Olkusz mistrzem Grupy B!

RABSZTYN
MOK Olkusz

J a k  c o  r o k u  w   o s t a t n i ą 
niedzielę kwietnia nastąpiło 
otwarcie sezonu turystycznego 
na rabsztyńskim Zamku.

Tym razem salwa miała paść 
z  trzech rodzajów broni czarno-
prochowej, toteż wszyscy przygo-
towali się na nielichy huk. Broń 
odpalał Dyrektor MOK Michał Mącz-
ka, wykazując się dużą zręcznością 
i najwyraźniej wrodzonym talentem. 

Cienka piszczałka odmówiła wy-
strzału, ale i tak zagrzmiało.

Na dziedzińcu władzę przejął 
kwiat rycerstwa z  bractwa rycer-
skiego Leo Corde. Interaktywny 
pokaz z  udziałem publiczności 
„od Giermka do Rycerza” prowadził 

Mirosław Markowski, który jest tak 
wspaniałym gawędziarzem, że gdyby 
recytował tabliczkę mnożenia, też 
słuchalibyśmy z zapartym tchem.

Od próby utrzymania miecza 
w  dłoni, poprzez walkę dla wybra-
nej damy, próby przebicia się przez 
średniowieczną ścianę z  tarcz, aż 
po walki rycerzy w zbrojach i bitwy 
dzieci z rycerzami na makarony.

Najwięcej uciechy wzbudziła 
próba przywrócenia do życia rycerza, 
której to próby nie powinien był 
przeżyć, a jednak jakoś się pozbierał. 
Możliwe, że z połamanymi żebrami.

W walce na makarony zwycię-
żyły dzieci powalając rycerzy z wy-
jątkiem jednego, który salwował się 
niechlubną ucieczką.

Pogoda była piękna, czas płynął, 
chętni przymierzali zbroje, walczyli, 
strzelali z łuku…

Stoisko promocyjne Srebrne 
Miasto, Punktu Informacji Tury-
stycznej i  Podziemnego Olkusza 
budziło duże zainteresowanie, 
na spokojniejsze, pozbawione du-
cha walki dzieci czekały zajęcia 
plastyczne.

Koło Gospodyń Wiejskich z Bo-
gucina Małego przygotowało do-
mowe wypieki i  chleb ze smalcem, 
a na trasie do Parku Linowego kusiła 

budka z rabsztyńską kiełbą w bułce 
– szczerze polecam.

Część artystyczną zapewnił 
zespół Markowianie,  powitany 
już na moście przez gospodarza 
– Kierownika Centrum Kultury  
Wojciecha Ozdobę.

Zespół działa od 197 7 roku 
i  łączy pokolenia doświadczonych 
tancerzy-założycieli oraz markow-
ską młodzież. Członkowie zespołu 
pielęgnują stare tańce, znane od lat 
układy taneczne oraz wcześniej 
nieznane, wydobyte od najstar-

szych mieszkańców wsi. Do tańca  
przygrywała wspaniała kapela.

Okazuje się, że piękne stroje, 
które wszystkim się podobały, same 
zaprojektowały i  uszyły członkinie 
zespołu na wzór ubiorów z  przeło-
mu XIX i  XX wieku, zachowanych 
w Markowskim Skansenie-Muzeum.

Popołudnie upłynęło intere-
sująco i przyjemnie; na łąkach pod 
zamkiem całe rodziny rozłożyły się 
na kocach ciesząc się – już prawie – 
początkiem majówki.

Otwarcie sezonu turystycznego 
na zamku w Rabsztynie
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BUKOWNO
Karolina Potok

W poniedziałek w  Bukownie 
miał miejsce XVI Festiwal Kultury 
Dziecięcej Dla Przedszkolaków 
pod nazwą „O pluszowego misia”. 
Zadaniem tegorocznej edycji było 
rozwinięcie tematu „Przyjaciel na 
dobre i na złe”. Dzieci brały udział 
w trzech konkursach: plastycznym, 
recytatorskim oraz wokalnym.

Galę finałową poprowadziły dy-
rektor Miejskiego Ośrodka Kultury 
w  Bukownie Aneta Nielaba oraz 
dyrektor Miejskiego Przedszkola 
w  Bukownie Edyta Skrzyniarz. 
Zarówno nagrody w  formie plu-
szowych misiów, jak i  dyplomy, 
rozdawali przedstawiciele władz, na 
czele z Burmistrzem Miasta Bukow-
no Marcinem Cockiewiczem oraz 
radnym Rady Powiatu w  Olkuszu 
Miroławem Gajdziszewskim.

„Celem naszego festiwalu jest 
odkrywanie indywidualnych uzdol-
nionych dzieci, ale również kon-
takt ze sceną, otwarcie na świat, 
współpraca między przedszkolami 
oraz wymiana doświadczeń. To 
wszystko jest bardzo ważne, a o tym, 
że festiwal jest potrzebny świadczy 

Wasza obecność i to, że z roku na rok 
coraz więcej chętnych zgłasza się do 
udziału w  naszym festiwalu, za co 
serdecznie dziękujemy.” - mówiła 
Aneta Nielaba.

W festiwalu wzięło udział łącz-
nie 270 przedszkolaków w wieku od 3 
do 6 lat z 19 przedszkoli z powiatu ol-
kuskiego: wykonano w sumie 122 prac  

plastycznych, a w konkursie recyta-
torskim i  wokalnym wzięło udział 
po 79 dzieci. Niektóre z nich wystę-
powały w kilku kategoriach.

Wyróżnione i nagrodzone prace 
plastyczne zobaczyć można w  ho-
lu głównym Miejskiego Ośrodka 
Kultury w  Bukownie. Podczas ga-
li  laureaci prezentowali swoje 

recytatorskie i  wokalne talenty, 
a  sala widowiskowa wypełniała 
się szczególną atmosferą prezen-
towanych wierszyków i  wesołych 
piosenek. Na koniec odśpiewany 
został hymn pluszowego misia, cze-
mu towarzyszyły wiwaty i śmiechy 
przedszkolaków.

Pluszowe misie trafiły 
do przedszkolaków

OLKUSZ
MOK Olkusz

Dziś same początki – otwarcie 
sezonu turystycznego na zamku 
w  Rabsztynie, a  w Podziemnym 
Olkuszu pierwszy tegoroczny 
Jarmark Staroci.

Jedni kupują rzeczy piękne, inni 
uzupełniają kolekcje, jeszcze inni 
szperają w nadziei, że znajdą to coś… 

Nie wiadomo co, ale coś unikalnego. 
Trudno się oprzeć urokowi poszuki-
wań. A  jest w  czym wybierać. Szkło, 
porcelana, meble, biżuteria, zegary, 
militaria, a nawet rękodzieło. Wspa-
niałe miejsce do wyszukania niepo-
wtarzalnego prezentu.

W tym roku jarmarki będą się 
odbywać raz w miesiącu – w ostatnią 
niedzielę. Na następny zapraszamy 
26 maja 10.00 – 17.00.

Jarmark Staroci
jazdach autobusów. Na zainstalo-
wanie 40 tablic ZKG „KM” pozyskał 
dofinansowanie w  wysokości po-
nad 2,7 miliona złotych.

Do tej pory w Olkuszu funkcjono-
wało tylko jedno tego typu urządzenie, 
zlokalizowane obok popularnego 
przystanku „Olkusz Supersam” przy 
ulicy Kościuszki: przypominamy, 
że wykonaną w  technologii LED 
tablicę informacji pasażerskiej za-
montowano tam w maju 2019 roku: 
„Tablica znacznie poprawiła komfort 
obsługi pasażerów. Nawet osoby 
w  podeszłym wieku bez problemu 
mogą sprawdzić zbliżające się odjaz-
dy poszczególnych linii autobuso-
wych. Najważniejszym atutem jest to, 
że planowane odjazdy dzięki zamon-
towanym w autobusach odbiornikom 
GPS przedstawiane są w  czasie rze-
czywistym. Dodatkowym atutem jest 
możliwość wyświetlania w ostatnim 
wierszu komunikatów dotyczących 
objazdów oraz wszelkich zmian w ko-
munikacji miejskiej.” – komentowały 
po montażu urządzenia władze ZKG 
„KM”. Teraz takich tablic w czterech 
gminach obsługiwanych przez Zwią-
zek pojawi się ich aż 40!

Jak informują władze Związku 
Komunalnego Gmin „Komunikacja 
Miejska” w  Olkuszu, całkowita war-
tość zakupu, montażu oraz wdrożenia 
40 kolejnych urządzeń wyniesie 
ponad 3,2 miliona złotych brutto, 
a zadanie to jest finansowane w 85% 
(2,7 miliona złotych brutto) z Rządo-
wego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. Na terenie 
Gminy Olkusz zainstalowanych 
zostanie dokładnie 23 tablic, 5 tablic 
pojawi się na terenie Bukowna,  

6 tablic na terenie Gminy Klucze oraz 
6 tablic na terenie Gminy Bolesław.

Termin realizacji zadania został 
określony w umowie zawartej z wyko-
nawcą tj. firmą MPTechnology w dniu 
4 kwietnia 2023 roku na 15 miesięcy 
od dnia zawarcie umowy, jednak nie 
później, niż do 30 czerwca bieżącego 
roku. Wszystkie urządzenia mają być 
wyposażone w wielokolorowe diody, 
które umożliwią wyświetlanie nie 
tylko czasu odjazdów autobusów, 
a  także ostrzeżeń pogodowych czy 
informacji świątecznych. Tablice 
będą dodatkowo posiadały udogod-
nienia dla osób niepełnosprawnych 
w  postaci specjalnych przycisków 
umożliwiających odsłuchanie tego, 
co wyświetla dana tablica.

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji 
im. Edmunda Wojtyły w Jaroszowcu 

zatrudni zatrudni 

LEKARZA SPECJALISTĘLEKARZA SPECJALISTĘ
lub w trakcie specjalizacji w szczególności:lub w trakcie specjalizacji w szczególności:

• chorób wewnętrznych, 
• pulmonologii     • radiologii

• rehabilitacji medycznej
• lekarza posługującego się językiem ukraińskim

w formie firmy lub umowy o pracew formie firmy lub umowy o prace
Oferty CV należy wysyłać na adres e-mail:  

sekretariat@wschp.pl; informacje pod numerem  
tel. 32/642-80-90 wew. 19 lub 508 826 863

ciąg dalszy ze str. 1
„ZKG „KM” instaluje tablice ...”

OGŁOSZENIA PŁATNE

OGŁOSZENIA PŁATNE

przeglad.olkuski.pl
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmo-
nolog. Przyjmuje: Centrum Medyczne  
„INTER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Wtorki od 15.00. Rej. tel: 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Bartosz Dudzicz, chirurg. Przyjmu-
je w poniedziałki godz. 16:00 - 19:30  
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista 
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej 
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-
-Med. Czwartek od 17.00. Rejestracja 
telefoniczna: 604 979 399, 604 503 799.
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogól-
ny, proktolog, konsultacje, biopsje, 
leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00. PIĄTEK 16:00–19:30.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczynio-
wy. Konsultacje, badanie USG DOPPLER 
żył i  tętnic, diagnostyka miażdżycy, skle-
roterapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
ŚRODA 15:45 – 19:30. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00. 
Paweł Półkoszek specjalista chirur-
gii urazowej i ortopedycznej. SALUD 
ul. kr. K. Wielkiego 110, Olkusz, telefon:  
789 032 277, piątek 8.00-17.00.
Przemysław Waluch ortopeda, traumato-
log. Konsultacje, USG narządu ruchu, blo-
kady, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olku-
sz,al. 1000-lecia 16. Rej. tel. 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.
Serafin Witold lek.med. specjalista or-
topeda traumatolog, neuroortopeda 
mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie 
Przedmieście 11/18 poniedziałek, pią-
tek od 17.00. Telefon: 32 643 32 12,  
606 327 510.
Szumera Edyta dr ortopeda dziecię-
cy oraz dla dorosłych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00.
Waldemar Pasich specjalista chirurgii 
urazowej i ortopedycznej, specjalista 
medycyny sportowej. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28 (I piętro nad Bankiem Mille-
nium), wejście od podwórza. Poniedzia-
łek 17-19, czwartek 16-18.Rejestracja  
tel: 604 489 612.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista 
chorób zakaźnych. Centrum Medyczne 
ul. kr. K. Wielkiego 64 przyjmuje w piątek 
od godz. 16.00. Rejestracja telefoniczna 
32-645 44 70

DERMATOLOG 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista 
dermatolog, wenerolog. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER- MED” , Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00.
Lek. med. Anna Dudek specjalista der-
matolog, tricholog, lekarz medycyny 
estetycznej – Dorośli i dzieci - choroby 
skóry, włosów (trichologia) i paznokci, 
badanie  znamion, testy płatkowe, usuwa-
nie  zmian skórnych i blizn kriochirurgia, 
laser co2 i frakcyjny, derm estetyczna – 
botox, kwas  hialuronowy, polinukleotydy, 
kolagen, Olkusz ul. kr. K. Wiekiego 64;  
tel. 32 645 44 70, www.annadudek.pl

Zofia Latała-Otrębska, specjalista der-
matolog, wenerolog (leczenie dorosłych 
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 11, po-
niedziałek, środa 16.00 - 18.00. Rejestra-
cja telefoniczna: 602 236 380. 

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Do-
rota Nowak. Diagnostyka oraz leczenie 
cukrzycy i jej powikłań. Możliwość kon-
sultacji dietetycznych. Olkusz, ul. Żerom-
skiego 4/28. Rejestracja telefoniczna  
w godz. 9 - 13: diabetolog - 505 163 293, 
dietetyk - 515 427 770.

DIETETYK
Magdalena Rogal-Izdebska, mgr 
psychodietetyki, dietetyk klinicz-
ny. Leczenie zaburzeń odżywiania, 
zmiana nawyków żywieniowych, odchu-
dzanie. Olkusz, ul. Pakuska 64 (Marlibo 
Medica) Tel. 32 626 17 31, 600 453 051.  
Czwartki: 15.00 - 18.00

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska, le-
karz endokrynolog. www.inter-med.pl, 
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00.

GASTROENTEROLOG
Magdalena Knap – Zamarło, lek. specja-
lista pediatrii, gastroenterolog dziecięcy. 
Przyjmuje we wtorki godz. 9:00 - 13:00. 
www.inter-med.pl, Rejestracja telefonicz-
na: (32) 479 10 00.
Magdalena Zając – Derenda, lekarz spe-
cjalista chorób wewnętrznych, gastrolog. 
Przyjmuje w poniedziałki w godzinach 
15:00 - 19:00. www.inter-med.pl, Rejestra-
cja telefoniczna: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Anetta Sempka, lek. specjalista gi-
nekologii i położnictwa. Przyjmuje  
w środy godz. 8:00 - 15:00 oraz czwartek 
godz. 10:00 - 19:00. www.inter-med.pl,  
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog 
-położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek 
i czwartek 17:00 – 18:00. Tel. 695 942 182.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Środa 15:30 - 17:30. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.
Gabinet Ginekologiczno - Położniczy 
Lek. Katarzyna Nadrowska. Trzebinia 
ul. św. Stanisława 9 (Eibach Dental-Med 
Clinic) Poniedziałek, środa czwartek.  
Rejestracja telefoniczna: 727 434 981
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog-położnik. Olkusz, ul. Broniew-
skiego 8A. Rejestracja. tel. 530 414 770,  
32 645 43 96. Poniedziałek, środa,  
piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskie-
go 5, Poniedziałek, wtorek, piątek 15.30–
17.30. tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tele-
foniczna: 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Anna Maria Bednarek dr n. med. spe-
cjalista kardiolog. Certyfikowny Lekarz 
Lipidolog, echokardiografista. Ośrodek 
Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl 
Rejestracja telefoniczna: 604 052 027
Arkadiusz Kaleta, lek. med. kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Ol-
kusz, ul. Krak. Przedmieście 11/1. Kon-
sultacje, ECHO SERCA, USG, DOPPLER, 
HOLTER EKG i  ciśnieniowy. Przyjmuje 
wtorek, piątek od 16.00. Rejestracja po 
17.00. Telefon: 796 797 112.
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyjmuje  
w soboty godz. 9:00 - 13:00 www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

Janusz Rogóż specjalista kardiolog, inter-
nista, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 
badania profilaktyczne, badania kierowców, 
EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rej. tel: 32 479 10 00.  
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 
kardiolog. Specjalista chorób wewnętrz-
nych. Ośrodek Specjalistycznych Usług 
Medycznych Subsilva facebook.com/le-
karzolkusz.pl Rejestracja tel: 604 052 027.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 
kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i ciśnieniowy. Olkusz, 
ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 734 096 969. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjali-
sta kardiolog. Przyjmuje w poniedział-
ki w godz. 8:30 - 13:00 i w czwartki 
godz. 16:00 - 20:00. www.inter-med.pl,  
Rejestracja tel. (32) 479 10 00.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., spe-
cjalista kardiolog. Diagnostyka i leczenie 
nadciśnienia tętniczego, chorby wień-
cowej oraz zaburzeń rytmu serca. EKG, 
Echo serca, Holter EKG, Holter ciśnie-
niowy, Test wysiłkowy na bieżni. Olkusz,  
ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro), czwartek 
od godz. 17. Tel. 784 099 674.

LARYNGOLOG 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjali-
sta laryngolog. Kwalifikacje do operacji. 
Badania okresowe. Centrum Medyczne,  
ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 15, ponie-
działek 16.30 - 19, środa 16.30 - 19, pią-
tek. 14-18, tel. 32 645 44 70, 696 514 481.
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. 
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), 
Rejestracja tel: 506 312 032, 32 754 34 64  
(po 14.). Poniedziałek, czwartek 15 – 18.
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 
(„GAL-MED”). Rejestracja telefonicz-
na: 506 312 032, 32 754 34 64 (po 15.).  
Wtorek i piątek 17 - 19. 

MASAŻYSTA 
Technik masażysta wykona masaż. Kla-
syczny, relaksacyjny i drenaż limfatyczny 
z dojazdem do klienta. Tel. 519 832 626.

MEDYCYNA NATURALNA
Biorezonans. Pijawki, świecowanie uszu, 
akupunktura ucha, refleksologia terapeu-
tyczna stóp, masaż, bańka próżniowa, 
ogniowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz, 
ul. Sławkowska 5/5b, wjazd od Lewiatana. 
Tel. 604 135 486.
Pijawki, masaże, bańki chińskie, ognio-
we. Dojazd do klienta. Studio Natura 
Tel. 660 408 193

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog.  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, poniedzia-
łek 16:00 – 18:00. Tel. 603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel: 32 479 10 00. Przyjmuje w środy  
w godz: 17:00–19:30. 
Katarzyna Haberka-Skulska specjali-
sta neurolog. Konsultacje. Centrum Me-
dyczno-Rehabilitacyjne Marlibo-Medica  
Olkusz ul. Pakuska 64, rejestracja  
tel. 32 62 61 731, 600 453 051. Przyjmuje 
w środy w godz. 16.15 – 18.00.
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja tel: 501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja telefoniczna: 32 479 10 00.
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neurochi-
rurgii i medycyny estetycznej. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel: (32) 479 10 00.

OKULISTA
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. 
specjalista chorób oczu. Szeroka dia-
gnostyka oka (OCT, USG, foropter), wie-
loletnie doświadczenie w chirurgii zaćmy, 
jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, 
Przyjmuje: wtorek, czwartek od 16:30.  
Rejestracja telefoniczna: 606 790 500.
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i  doro-
słych: diagnostyka okulistyczna, OCT, wady 
wzroku, zez, niedowidzenie, okulary, so-
czewki kontaktowe, badania profilaktycz-
ne. VIS-OPTICA, Olkusz al. 1000-lecia 20. 
Gabinet czynny codziennie od 14.00.  
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130. 
Przypadki pilne: 508 177 970.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista 
chorób oczu. Konsultacje, wady wzro-
ku, komputerowe badanie wzroku, do-
bór soczewek, pomiar ciśnienia gałki 
ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
ŚRODA 15:00 - 17:00.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY.  
Oferujemy okulary korekcyjne i  przeciw-
słoneczne, soczewki kontaktowe i  ak-
cesoria, badanie okulistyczne, tomogra-
fia oka - OCT. Olkusz, al. 1000-lecia 20,  
tel. 882 525 833. Poniedziałek, czwartek, 
piątek, 9.00 - 17.00, wtorek 10.00 - 18.00, 
środa 10:00 - 16:00, sobota 10.00 - 13.00.
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1, 
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja NFZ. 
Okulary korekcyjne, okulary przeciwsło-
neczne. Poniedziałek - piątek 9.00 - 16.00. 
Telefon: 887 246 341

PEDIATRA 
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra 
specjalista medycyny rodzinnej. Rejestra-
cja telefoniczna: 698 941 921
Małgorzata Bargieł-Padło, specjali-
sta chorób dzieci. Pediatryczne wizy-
ty domowe, Olkusz, ul. Żuradzka 27.  
Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagnostyka 
i  leczenie dzieci i  noworodków, bada-
nia USG: głowy, jamy brzusznej, stawów 
biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20  
(budynek Vis-Optica). Rejestracja telefo-
niczna: 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowo-
wiejska 63. Przyjęcia w  gabinecie oraz 
wizyty domowe. USG, EKG, HOLTER.  
Rejestracja tel: 602 776 052. Ośrodek 
Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz. pl

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová 
zaprasza na specjalistyczne zabiegi stóp. 
Olkusz, ul. Sławkowska 5, tel. 698 919 343. 
Facebook: gabinet zdrowych stóp.
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy 
mgr Paulina Węglarz. Usługi kosmetycz-
ne i  lecznicze dla Twoich stóp. Olkusz,  
ul. Lipowa 5. Rejestracja tel: 517 952 536. 
www.podologolkusz.pl

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Agata Majda, psycholog, terapia 
eegbiofeedbag, terapia krótkotermi-
nowa, badania psychologiczne do 
orzecznictwa. Telefon: 512 331 430.  
www.pracowniaterapeutyczna.eu
Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy. Diagnoza i terapia psycholo-
giczna dzieci i młodzieży, konsultacje. 
Tel.668 123 956.
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychiatra. 
Leczenie zaburzeń depresyjnych, nerwi-
cowych, lękowych, snu i innych. Olkusz 
ul. Jana Kantego 28 (Pro Familia), telefon: 
32 754 35 22. Poniedziałki: 15:00-19:00.

Centrum Psychoterapii Mental Balan-
ce - Psychiatra dziecięcy, psychoterapia 
indywidualna i grupowa dorosłych oraz 
dzieci i młodzieży, terapia rodzin i par. 
Treningi TUS. Badanie psychologiczne 
i diagnoza psychologiczna dorosłych. 
Diagnoza psychologiczna oceniająca 
poziom rozwoju poznawczego i spo-
łeczno – emocjonalnego dziecka oraz 
rozszerzenie diagnozy w kierunku zabu-
rzeń ze spektrum autyzmu, ADHD, zabu-
rzeń zachowania, zaburzeń nastroju, za-
burzeń lękowych, zaburzeń odżywiania, 
zaburzeń psychotycznych, samouszko-
dzeń. Konsultacje seksuologiczne dzie-
ci i młodzieży. Terapia uzależnień, osób 
współuzależnionych oraz DDA. Grupy 
wsparcia/psychoedukacyjne dla doro-
słych oraz młodzieży. Konsultacje z psy-
chodietetykiem – dietetykiem klinicznym. 
Rejestracja telefoniczna: 882-718-372 
Email: mentalbalance.cp@gmail.com 
www.cpmentalbalance.pl; Bukowno,  
ul. Kolejowa 28 (budynek CM Skałka)
Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-
-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 
Diagnoza i  terapia dzieci, młodzieży, doro-
słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr 
Ewa Janiszewska, Certyfikowany Sp. 
Psychoterapii Uzależnień. Przyjmuje:  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28. Rejestracja 
telefoniczna: 694 839 534. 
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psy-
choanaliza, terapia rodzinna, terapia uza-
leżnień. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
Poniedziałek: 13:00 - 20:00

REHABILITACJA 
Dominika Latos, mgr fizjoterapii dzie-
cięcy, specjalista fizjoterapii. Tera-
peuta NDT-BABATH dla dzieci. Telefon:  
604 113 308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63,  
piętro -1 (Medesto).
Gabinet Fizjoterapii Balans Beata Chmie-
lewska Fizjoterapia ortopedyczna, ma-
saż, terapia manualna. Fala uderzenio-
wa – ostroga piętowa, łokieć golfisty/
tenisisty, cieśń nadgarstkowa, zwapnienia 
ścięgien. Drenaż limfatyczny. Gorset trak-
cyjny – leczenie kręgosłupa lędźwiowe-
go, rwa kulszowa.Olkusz, ul. Bóżnicza 5  
Telefon 666 968 729.
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJO-
MED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykal-
ne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I  pię-
tro obok Skarbka) Telefon: 600 585 055. 
www.fizjomed-olkusz.pl
Katarzyna Łuszczek, rehabilitantka. 
Przyjmuje we wtorki godz. 10:00 - 14:00. 
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.
Witold Pawełczyk, dr fizjoterapeuta. 
Rehabilitacja ruchowa, neurologicz-
na osób starszych. Wizyty domowe. 
Telefon: 508 451 924.
Wiktor Radwański, mgr fizjoterapii. 
Rehabilitacja, terapia manualna, ma-
saż leczniczy. Leczenie dolegliwości 
bólowych kręgosłupa, mięśni, stawów.  
Olkusz ul. Polna 3. Telefon: 452 580 591

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. 
Olkusz, kr. K. Wielkiego 54A. Pon, śr, czw 
9.30 - 19.00. Telefon: 660 725 411
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 14 – 19,  
środa 8.30 – 13.30, czwartek 14 – 20.  
Rejestracja telefoniczna: 32 726 28 87, 
668 525 532. 
CenterDent Gabinety Stomatologiczne, 
dr n. med. lek. stom. Dorota Supernak-
-Bobko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, 
lek. dent. Anna Rudzińska. Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 14, telefon: 32 643 25 30.
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, 
specjalistyczna praktyka lekarsko-den-
tystyczna. Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, 
poniedziałek - czwartek 10.00 - 15.00.  
Rejestracja w  godzinach pracy gabinetu 
lub telefonicznie: 694 547 959.
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Maria Buczynowska-Serafin, lek. stoma-
tolog. Rentgen stomatologiczny Olkusz, 
ul. Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 
606 327 510. Poniedziałek i czwartek od 
14.00, wtotek i piątek od 10.00. 
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. 
Specjalistyczna praktyka lekarska.  
Olkusz, ul. Górnicza 1. Poniedziałek, śro-
da, piątek 9 – 20. Telefon: 606 305 405.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. 
Na Skarpie 14 (vis a vis kładki nad tora-
mi). Godziny przyjęć: poniedziałek, środa  
od 14.00; wtorek, czwartek od 16.30; so-
bota od 8.00 do 11.00 Tel: 32 645 21 08.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog.  
Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja 
telefoniczna: 602 276 667. 
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz,  
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek: 9 – 14, 
środa: 10 – 18, czwartek: 8 – 11, piątek: 
10 – 18. Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. 
F.  Nullo 35b. Pon, środa, piątek 9 - 14,  
wtorek, czwartek 9 - 19. Tel: 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stomatolo-
gicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, I p.  
Pon i wt 8 – 14, śr i pt 12 – 18, czw 8 - 14. 
Rejestracja pacjentów w gabinecie. Tele-
fon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
Laboratorium protetyczne Vinsdent 
Paulina Sioła. Wykonywanie i naprawa pro-
tez dentystycznych, szyn zgryzowych, ko-
ron i mostów. Implantoprotetyka. Olkusz, 
ul. Nowa 13 Tel. 537 447 632. 
„Somadent”, ekspresowe wykonywa-
nie protez, sklejenia, dostawienia zę-
bów, klamer na poczekaniu. Olkusz,  
ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 5).  
Tel. 32 754 41 23, poniedziałek - piątek 
9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” Ender-
mologie – zbiegi modelujące, antycelluli-
towe, ujędrniające twarz i ciało, złuszcza-
nie ziołowe, kwasowe, makijaż leczniczy 
Jane Iredale, kosmetyka pielęgnacyjna 
i  lecznicza. Olkusz,ul. Kr. Kazimierza 
Wielkiego 10/4 I piętro.Tel: 663 166 872  
www.gabinet-uroda.pl 
Lek. med. Anna Dudek, specjalista derma-
tolog, tricholog, lekarz medycyny estetycz-
nej. Peelingi (kwasy), botox, kwas hialuro-
nowy, kolagen, polinukleotydy, mezoterapia, 
laser odmładzanie i zabiegi, włosy-zabiegi 
i indywidualne leki robione, osocze PRP/
fibryna iPRF Olkusz ul. kr. K. Wielkiego 64;  
tel. 32 645 44 70, 604 197 937

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Kon-
sultacje, USG dróg moczowych, leczenie 
infekcji i nietrzymania moczu. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00. Środa 08:40 – 14:00. 

Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w pon 12.30 - 14.00, ul. Jana 
Pawła II 30, Olkusz. Choroby nerek, pro-
staty, kamica moczowa, diagnostyka 
USG i leczenie. Rejestracja 9.00 – 15.00.  
Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. 
Wtorek, czwartek – Przychodnia „Escu-
lap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godziny przyjęć: 15.30 – 18:00,  
telefon: 32 643 38 46, 600 249 359. 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób  
wewnętrznych – Indywidualna Praktyka 
Lekarska, Doppler, USG: piersi, staw bio-
drowy niemowląt, jamy brzusznej, tarczy-
cy, przepływy nóg, szyja, staw kolanowy. 
Rejestracja pon – sobota 8.00 – 20.00. 
Telefon: 600 686 603, www.usgolkusz.pl
Natasza Idzikowska Centrum Medycz-
nym INTER-MED Olkusz wykonuje ba-
dania: USG piersi, USG jamy brzusznej, 
USG układu moczowego, USG szyi,  

USG tarczycy, USG ślinianek, USG wę-
złów chłonnych (w tym USG szyi, USG 
dołów pachowych), USG jąder, USG tka-
nek miękkich, USG blizny. 
Panek Grzegorz - Centrum Medycz-
nym INTER-MED Olkusz wykonu-
je badania: USG piersi, USG jamy 
brzusznej, USG układu moczowe-
go, USG szyi, USG tarczycy, USG 
ślinianek, USG węzłów chłonnych  
(w tym USG szyi, USG dołów pacho-
wych, USG pachwin), USG jąder, USG 
tkanek miękkich, USG blizny. Przyjmuje 
w 1 środę w miesiącu 16:00 - 20:00
Sławomir Kaźmierczuk specjalista 
chirurg ogólny, proktolog. Konsul-
tacje, biopsje, USG jamy brzusznej, 
USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów 
chłonnych, leczenie ran, zabiegi chi-
rurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00 – 19:30.

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem
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 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740 >

 
komis

 
<

SKUP I SPRZEDAŻ 
ZŁOTA 

atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60
               

601 52 52 10

Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Realizacja recept NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie

Nocna i świąteczna opieka 
zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| WOLBROM, ul. Skalska 22 
(Miejsko-Gminne Centrum 
Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 
32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ 
od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego 

oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 13,
nowy budynek 
z bud. administracji, 
telefon: 41 240 13 45.

KOBIDO UP
JAPOŃSKI MASAŻ TWARZY

FACETAPING, MASAŻ TRANSBUKALNY

tel. 607 071 863

poprawa konturu twarzy, podniesienie policzków,
spłycenie zmarszczek, ujędrnienie skóry, zmniejszenie opuchlizny, 

redukcja stresu, złagodzenie bruksizmu*, rozluźnienie napięcia 
mięśni twarzy, usprawnienie działania układu limfatycznego, 

poprawa krążenia i odżywienie tkanek.
* bruksizm - nawykowe, nieświadome zaciskanie zębów i zgrzytanie zębami

Lekarzu, daj się znaleźć pacjentom.
Wpis w Pomocniku Pacjenta - stały  

abonament miesięczny 120 zł
Telefon: 515 266 722
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OLKUSZ
KPP w Olkuszu, fot. MOSiR Olkusz

Uczniowie ze Szkoły Podsta-
wowej w  Żuradzie oraz Szkoły 
Podstawowej nr 5 w  Olkuszu po-
jadą na wojewódzkie eliminacje 
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym do Mikluszowic i będą 
reprezentować powiat olkuski

W tym roku zgłosiło się 11 dru-
żyn ze szkół podstawowych naszego 
powiatu. Część teoretyczna, jak co ro-
ku, odbywała się w  Szkole Podsta-
wowej nr 5 w Olkuszu. Z kolei część 

praktyczna w  Miejskim Ośrodku 
Sportu i  Rekreacji. Uczestnicy naj-
pierw przystąpili do pisania testów 
wiedzy. Potem zmagania przeniosły 
się na teren ośrodka sportowego, 
gdzie uczniowie zaprezentowali 
swoje umiejętności praktyczne 
na rowerze pokonując tor przeszkód. 
Kolejną konkurencją była pierwsza 
pomoc przedmedyczna. Ratow-
nicy medyczni z  Nowego Szpitala 
w  Olkuszu Karolina Jedynak, Ma-
teusz Jedynak i  Mariusz Krawczyk, 
egzaminowali uczniów z  wiedzy 
i praktycznych umiejętności. Po raz 

kolejny jako pozoranci wystąpili 
Dawid i  Weronika Jedynak, którzy 
dzielnie wcielili się w  role poszko-
dowanych w wypadku osób.

W s z y s t k i m  u c z e s t n i k o m : 
uczniom oraz nauczycielom, ser-
decznie dziękujemy za udział 
w  Turnieju Bezpieczeństwa w  Ru-
chu Drogowym. Za przygotowanie 
i wielkie poświęcenie. Pani Dyrektor 
i pracownikom Szkoły Podstawowej 
nr 5, Panu Dyrektorowi i  pracow-
nikom MOSiR, Prezesowi Nowego 
Szpitala w  Olkuszu oraz ratowni-
kom medycznym oraz ich pozoran-

tom za współorganizowanie tego 
konkursu. Serdecznie dziękujemy 
Burmistrzom i Wójtom za wsparcie 
finansowe powiatowego turnieju, 
które zostanie przeznaczone na na-
grody dla laureatów konkursu.

Najlepszą drużyną w powiecie 
olkuskim okazali się być uczniowie 

Szkoły Podstawowej nr 5  
w Olkuszu, (grupa I w wieku  

10-12 lat, rocznik 2010 i młodsi):
II miejsce zajęli uczniowie Szkoły 

Podstawowej w Żuradzie,
III miejsce zajęli uczniowie Szkoły 

Podstawowej w Kwaśniowie.

Grupa starsza:
Najlepsza drużyna w powiecie 

olkuskim, która zajęła I miejsce to, 
uczniowie Szkoły Podstawowej 

w Żuradzie,

II miejsce Zespołu Szkolno-
-Przedszkolnego w Zedermanie,

III miejsce Szkoła Podstawowa 
nr 5 w Olkuszu.

Laureatom konkursu – dru-
żynie ze Szkoły Podstawowej nr 5 
w Olkuszu oraz Szkoły Podstawowej 
w  Żuradzie życzymy powodzenia 
i dalszych sukcesów w eliminacjach 
wojewódzkich, które odbędą się 

21 i  22 maja 2024 roku w  Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Mikluszo-
wicach – powiat bocheński.

Pozostałe miejsca:
Grupa I młodsza:

Miejsce IV- Szkoła Podstawowa 
w Bydlinie,
Miejsce V- Szkoła Podstawowa 
nr 9 w Olkuszu,

Grupa II starsza:
Miejsce IV- Szkoła Podstawowa 
w Kluczach.
Miejsce V – Zespół Szkolno-
-Przedszkolny w Gołaczewach
Miejsce VI- Szkoła Podstawowa 
w nr 9 w Olkuszu

Znamy laureatów Powiatowego Turnieju 
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 

OLKUSZ
UMiG Olkusz

Z okazji  20.  rocznicy wej-
ścia Polski do Unii Europejskiej 
w  Olkuszu przez dwa dni będą 
odbywały się wydarzenia zorgani-
zowane w ramach Dni Otwartych 
Funduszy Europejskich.

– Poprzez udział w  Dniach 
Otwartych Funduszy Europejskich 
chcemy zaprezentować jedynie 
część inwestycji, które zrealizowa-
liśmy jako Gmina Olkusz. Spośród 
wielu wybraliśmy takie, które służą 
zarówno mieszkańcom, jak i  tury-
stom, których serdecznie zapra-
szamy do Srebrnego Miasta. Jest 
to także okazja, aby pokazać, że jako 
Gmina Olkusz jesteśmy skuteczni 
w pozyskiwaniu środków unijnych 
służących realizacji  inwestycji 
mających na celu poprawę stan-
dardu życia naszych Mieszkańców. 
Serdecznie zapraszam do udziału 
w  wydarzeniach w  ramach Dni 
Otwartych Funduszy Europejskich. 
– mówi Roman Piaśnik, Burmistrz 
Miasta i Gminy Olkusz.

Organizowane po raz jedenasty 
Dni Otwarte Funduszy Europej-
skich to największa akcja promująca 
projekty dofinansowane ze środków 
unijnych w Polsce. W tym roku od 10 
do 11 maja dzięki imprezom orga-
nizowanym przez beneficjentów 
funduszy europejskich mieszkańcy 
będą mogli przekonać się o  zmia-
nach, które zaszły w  ich otoczeniu 
dzięki unijnemu wsparciu.

W piątek 10 maja wszyscy chęt-
ni będą mogli zwiedzać ekspozycję 
Podziemny Olkusz w  cenie biletu 
ulgowego. To niezwykłe miejsce, 
przybliżające historię miasta i gór-
nictwa, jest czynne od godziny 
9.00 do 18.00. Ostatnie wejście 
o  godz. 16.30. Także w  piątek 10 
maja zapraszamy o  godzinie 17.00 
do budynku dawnego starostwa 
(Rynek 4) na spotkanie „Górnicze 
Tradycje Srebrnego Miasta”, czyli 
wykład i prezentację multimedial-
ną połączoną z  promocją książki 
o  historii górnictwa opracowanej 
i  wydanej przez olkuski magistrat. 
Po wykładzie będzie można zwie-
dzić zrewitalizowany budynek 
dawnego Starostwa, poznać jego 
historię i dowiedzieć się, jakie prace 
zostały wykonane w ramach projek-
tu „Rewitalizacja kwartału królew-
skiego w  Olkuszu oraz utworzenie 
multimedialnej trasy turystycznej 
w podziemiach ratusza”, jaki został 
zrealizowany przez Gminę Olkusz.

W sobotę 11  maja wszyscy 
chętni będą mogli w  godzinach 
9.00 – 18.00 zwiedzić w cenie biletu 
ulgowego ekspozycję Podziemny 
Olkusz. Ostatnie wejście o  godz. 
16.30. O godzinie 10.00 zapraszamy 
do ośrodka na Czarnej Górze na ak-
cję „Razem w  Parku”, czyli spacer 
z  instruktorem nordic walking 
ze stowarzyszenia Promedis po zre-
witalizowanym ośrodku Czarna 
Góra. Chętni do udziału w spacerze 
spotykają się przy wejściu na ba-
sen. Organizatorzy przygotowali 

zestawy kijków do nordic walkingu 
dla osób, które nie mają własnego 
sprzętu, a chciałyby spróbować ta-
kiej formy aktywności. W spacerze 
weźmie także udział pracownik 
MOSiR Olkusz, który przybliży in-
westycje, jakie były i są realizowane 
na Czarnej Górze dzięki wsparciu 
środków unijnych.

Z kolei o godzinie 12.00 zapra-
szamy na spacer Srebrnym Szlakiem 
Gwarków Olkuskich dla najmłod-
szych. Uczestnicy spaceru przejdą 
z  przewodnikiem po olkuskiej sta-
rówce szukając rzeźb gwarków i przy 
okazji odpowiadając na pytania 
specjalnie przygotowanej gry miej-
skiej. W  spacerze dedykowanym 
dla rodzin z dziećmi mogą też brać 
udział dzieci w  wieku przedszkol-
nym, którym rodzice przeczytają 
pytania zawarte w karcie gry. Chętni 
do udziału w spacerze spotykają się 
pod Punktem Informacji Turystycz-
nej (Rynek 4). Dla uczestników będą 
przygotowane drobne upominki.

Drugi tego dnia spacer Srebr-
nym Szlakiem Gwarków Olku-
skich rozpocznie się o  godzinie 
16.00. Podczas spaceru przewod-
nik opowie o  powstaniu szlaku, 
a  także miejscach i  wydarzeniach 
z historii Olkusza, z którymi zwią-
zany jest szlak. Uczestnicy spa-
ceru spotykają się pod Punktem 
Informacji Turystycznej (Rynek 4). 
Udział w spacerach jest bezpłatny.  
Nie obowiązują zapisy.

Także o godzinie 16.00 na tere-
nie Ośrodka Sportowo – Wypoczyn-

kowego „Czarna Góra” w  Olkuszu 
rozpoczyna się Greta Sport – BSG 
– Cup VI Międzynarodowy Memo-
riał Lekkoatletyczny im. Czesławy 
Mentlewicz. Biegi odbędą się w ka-
tegoriach wiekowych: U10, U12, 
U14, U16, U18-20 oraz Elita. Orga-
nizatorem zawodów jest LKS „Kłos” 
Olkusz przy współpracy MOSiR 
Olkusz. Zachęcamy do kibicowania, 
a przy okazji zobaczenia tego nowo-
czesnego kompleksu sportowego, 
jaki został zmodernizowany przez 
Gminę Olkusz w  ramach projektu 
Rewitalizacja Parku „Czarna Góra” 
w  Olkuszu. Zawody zakończą się 
około godziny 20.00.

Na zakończenie pełnego atrak-
cji dnia zapraszamy na Noc Muze-
ów w  Podziemnym Olkuszu, czyli 
zwiedzanie ekspozycji Podziemny 
Olkusz z  przewodnikiem. Wejścia 
bezpłatne o  18:00 oraz 19:30. Ilość 
miejsc ograniczona. Limit 40 osób 
na każde wejście. Informacja tele-
foniczna 32 706 52 18, 32 706 52 26.  
B i l e t y  d o  o d e b r a n i a  w   k a s i e  
przed zwiedzaniem.

Organizatorami 11. Dni Otwar-
tych Funduszy Europejskich w  Ol-
kuszu w ramach obchodów 20-lecia 
Polski w UE są Urząd Miasta i Gmi-
ny w  Olkuszu, Miejski Ośrodek 
Kultury w  Olkuszu oraz Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olku-
szu, a  współorganizatorami i  part-
nerami Ludowy Klub Sportowy 
„Kłos” w  Olkuszu oraz stowarzy-
szenie Promedis – Nordic Walking 
w Olkuszu.

Atrakcyjne Dni Otwarte 
Funduszy Europejskich 

w Olkuszu

MAŁOPOLSKA
Anna Szaniawska regionalny rzecznik 
ZUS w województwie małopolskim

Zakład Ubezpieczeń Społecz-
nych zakończył wypłatę trzyna-
stych emerytur. W  Małopolsce 
przeszło 760,6 tys.  świadczeń 
na łączną kwotę niemal 1,4 mld zł 
przyznano uprawnionym emery-
tom i rencistom.

W tym roku świadczeniobiorcy 
otrzymali „trzynastkę” w wysokości 
najniższej emerytury, która po wa-
loryzacji wynosi 1780,96 zł brutto.

Krakowski ZUS wypłacił łącz-
nie prawie 307 tys. tzw. trzynastek. 

Nowosądecka placówka przekazała 
183,6 tys. dodatkowych rocznych 
świadczeń. Chrzanowski ZUS przy-
znał 163 tys. „trzynastek”, tarnowski 
natomiast wypłacił ich 107 tys.

Dodatkowe roczne świadczenie 
zostało przyznane w kraju dla niemal 
8,6 mln uprawnionych osób. Wartość 
tych świadczeń wyniosła 15,1 mld zł.

Wkrótce emeryci i renciści, prócz 
decyzji o  przyznaniu dodatkowego 
rocznego świadczenia, otrzymają też 
decyzję o  waloryzacji. Podobnie jak 
poprzednich latach obie ważne dla 
świadczeniobiorców informacje będą 
jednej przesyłce pocztowej.

Małopolska: 
niemal 1,4 mld 
wypłaconych 
„trzynastek”


